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Ogłoszenie o naborze na indywidualne szkolenia 
zawodowe.

 PUP Sochaczew Data publikacji: 27.02.2018

 Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy
Działanie 1.1  Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy

Poddziałanie 1.1.1  Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
realizowany przez PUP Sochaczew 

pn. Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie sochaczewskim (III)
  
 

OGŁOSZENIE
O NABORZE NA INDYWIDUALNE SZKOLENIA ZAWODOWE

Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie uprzejmie informuje, że  od 28 lutego 2018r. prowadzony jest 
w ramach realizacji projektu  pn. Aktywizacja nabór wniosków o skierowanie na szkolenia zawodowe 

osób młodych pozostających bez pracy  
w powiecie sochaczewskim (III). 
Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby  zarejestrowane w PUP 
w Sochaczew jako bezrobotne (dla których został ustalony I lub 
II profil pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z 
definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym PO WER 2014-2020 tj. osoby, które 
spełniają łącznie następujące warunki: 
- nie pracują, 
- nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
- nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy finansowanych ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 
Wnioski  o   skierowanie    na szkolenia   zawodowe   przyjmowane   będą   do  wyczerpania środków 
finansowych. 
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o zgłaszanie się do  w celu pokoju 34
uzyskania informacji i pobrania wniosku na szkolenie lub pod numerem telefonu; 
(46) 862 24 24 wew. 134.
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